7.1 Zaprimljeno 06_07,2022.g_ pod brojem Z-19235/2022

UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, SPORAZUM BR. 9917123377-213 O 
ZASNIVANJU 2ALOZNOG PRAVA (HIPOTEKE) NA NEKRETNINI OV-11035/22 
05.07.2022, PUNOMOC BROJ U.B. 261/21, OV-5358/21 23.11.2021, radi 

osiguranja novcane tra乏bine u iznosu 128.600,00 EUR (slovima: 
stodvadesetosamtisuca sesto eura) u kunskoj protuvrijednosti po sreanjem tecaju 
liste HNBa za 1 EUR vazece na dan koristenja kredita, s nacinom otplate u 
mjesecnim anuitetima, uvecana za ugovorenu redovnu kamatu, eventualne 
zakonske zatezne kamate, koje su promjenjive te ostala sporedna potrazivanja

[...]

Na suvlasnicki dio:10 (1113/10000)

8.1 Zaprimljeno 09.08.2022.g. pod brojem Z-22218/2022

UKNJIZBA, ZALO之NO PRAVO, UGOVOR O STAMBENOM POTROSACKOM 

KREDITU, BROJ UGOVORA: 9025943763 04.08.2022, uknjizuje se zalozno 
pravo, radi osiguranja novcane tra乏bine u iznosu 135.900,00 EUR (slovima: 
stotridesetpettisucadevetstoEUR) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tecaju 
za EUR tecajne liste Hrvatske narodne banke s ugovorenim naknadama i 
troskovima i kamatom koja je za razdoblje otplate kredita od 60 mjeseci fiksna i 
iznosi 2,18% godisnje, a nakon isteka navedenog razdoblja kamatna stopa je